

## Avis de décès de Madame Denise DESPLANQUES JEAN

### Publié le 19 novembre 2024 à CHERBOURG



## **Denise DESPLANQUES**

Décédée à CHERBOURG

**MONTEBOURG** 

**BLOSVILLE** 

**PARIS** 

**BEDEE** 

ST FLOXEL

Frère Rogatien Desplanques,

Yves Desplanques (†),

Christiane et Joël Mabil,

Joëlle et Claude Lelong,

Daniel Desplanques,

ses enfants;

Sébastien et Félicia,

Véronique et Franck,

Sabrina et Olivier,

Damien et Laura,

Emmanuel, Christophe, Nathalie,
ses petits-enfants;
Hugo, Arthur, Lisa, Antoine, Héloïse, Alice, Nolan,
ses arrière-petit-enfants;
Les familles Jean, Ferey, Barbey, Hedou, Samson;

Vous font part du décès de

### Madame Denise DESPLANQUES

#### née JEAN

Survenu le mardi 19 novembre 2024 à l'aube de ses 101 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le vendredi 22 novembre 2024 à 14 heures 00 en l'église de Blosville, suivie de son inhumation.

Condoléances sur registre.

Que des fleurs naturelles, pas de plaques.

Madame Desplanques repose à la maison funéraire de Valognes,

2 rue des serres.

La famille souhaite remercier particulièrement son auxiliaire de vie Agnès, le foyer résidence de Montebourg, le cabinet des infirmiers Loit, l'ADMR, le Docteur Favez, le SSIAD, et le service gériatrique du CHPC.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Mr et Mme LELONG, 64 impasse des roches 50310 St-Floxel

Pompes funèbres LEPRESLE-LA HAGUE

Montebourg, Les Pieux, Beaumont,

Picauville, Beaumont, Valognes

### Déroulement des funérailles de Madame Denise DESPLANQUES JEAN

# Lieu de repos

Maison Funéraire, 2 Rue des Serres, 50700 Valognes

# Cérémonie religieuse

2

EGLISE, le 22 novembre 2024 à 14:00 30 L'Église, 50480 Blosville